

**Przebudowa ul. Obwodowej: budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Obwodowej
na odcinku od ul. Łąkowej do ronda ul. Młyńskiej i Morskiej w Redzie – Etap II
Postępowanie nr 5.ZF.PN.RB.2017**

GMINA MIASTO REDA
ul. Górska 33, 84-240 Reda
tel. (0-58) 678-31-23 fax (0-58) 678-31-24
NIP 566-230-11-00 REGON 191675161

Reda, 23.03.2017 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

Zestaw 1

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty można dołączyć kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną, przygotowany przez Wykonawcę na podstawie dokumentacji projektowej i obejmujący całość przedmiotu zamówienia.

Odpowiedzi / Zestaw 1.

Tak, zgodnie z SIWZ, przedmiarem robót i tabelą elementów skalonych.

Zestaw 2

Wydaje nam się, że w przedmiarze robót w poz.8: Połączenie ścieżki rowerowej i chodnika poz. 56 do 60 występuje błąd ilościowy. Pozycje są wg nas zdecydowanie zawyżone. Prosimy o poprawienie lub potwierdzenie ilości.

Odpowiedzi / Zestaw 2.

Powinno być 305,0 m², wypełniona cała tabela elementów skalonych. MTM - pkt 1 - należy dołączyć tabelę.

Zestaw 3

1. Proszę o potwierdzenie, że do oferty nie należy dołączać załącznika nr 2 „Tabela elementów skalonych”.
2. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy ilością połączenia ścieżki rowerowej i chodnika z płytek integracyjnych 35x35 cm – w przedmiarze jest 723,3 m² a z rysunku wynika, że jest 147 m².
3. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczące czyszczenia i skropienia nawierzchni emulsją asfaltową.
4. Proszę o wyjaśnienie czy konstrukcja ścieżki rowerowej na szerokości wjazdów ma zawierać dwie warstwy podsypki żwirowo-piaskowej o gr 10 cm? (zgodnie z rysunkiem nr 3.1)
5. Proszę o wyjaśnienie czy konstrukcja ścieżki rowerowej na szerokości wjazdów ma zawierać warstwę z geotkaniny separacyjno-wzmacniającej? (zgodnie z przedmiarem a niezgodnie z rysunkiem nr 3.1)
6. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję dotyczącą warstwy wiążącej z betonu asfaltowego gr. 8 cm w ilości 39,4 m² dot. konstrukcji ścieżki rowerowej na szerokości wjazdów.
7. Proszę o wyjaśnienie czy należy wykonać warstwę wiążącą z asfaltu lanego czy z betonu asfaltowego na jezdni ul. Cichej i ul. Szkolnej. (zgodnie z przedmiarem).

Odpowiedzi / Zestaw 3.

1. Do oferty należy dołączyć Załącznik nr 2 Tabela elementów skalonych.
2. Skorygowano w przedmiarze ilość płytek antypoślizgowych 35x35cm na 305m².
3. Pozycja dotycząca czyszczenia i skropienia nawierzchni emulsją asfaltową jest integralną częścią technologii układania kolejnych warstw konstrukcyjnych masy asfaltobetonowej, więc obligatoryjnie należy ją ująć w procesie budowy nawierzchni.
4. Skorygowano rysunek 3.1
5. Skorygowano rysunek 3.1

Przebudowa ul. Obwodowej: budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Obwodowej na odcinku od ul. Łąkowej do ronda ul. Młyńskiej i Morskiej w Redzie – Etap II
Postępowanie nr 5.ZF.PN.RB.2017

6. W ostatnim przedmiarze robót zamieszczonym na stornie internetowej BIP Reda pozycja dotycząca warstwy wiążącej z BA znajduje się w elemencie 10 w pozycjach 72 i 73
7. W przedmiarze robót skorygowano błąd – warstwę wiążącą w Elemencie 4, pozycja 36 i 37 należy wykonać z betonu asfaltowego .

Zestaw 4

W Rozdziale 6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) dotyczącej podstaw wykluczenia Zamawiający wskazuje, iż nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 5 ustawy Pzp. Natomiast w rozdziale 7 pkt. 7.3 SIWZ, wymieniając dokumenty składane przez Wykonawcę na wezwanie, Zamawiający wymienia m.in. w punktach 7.3.2.7, 7.3.2.8, 7.3.2.9 oświadczenie w oparciu o art. 24 ust.5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp, oświadczenie w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt. 7 ustawy Pzp oraz oświadczenie w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt. 8 ustawy Pzp. W związku z tym wnoszę o usunięcie punktów 7.3.2.7, 7.3.2.8, 7.3.2.9 SIWZ wymaganych oświadczeń w oparciu o art. 24 ust. 5 i 6, art. 24 ust.5 pkt 7 oraz art. 24 ust. 5 pkt. 8.

Odpowiedź / Zestaw 4

Zamawiający zapisami rozdziału 6 punkt 6.3 SIWZ w zakresie podstaw do wykluczenia wskazał, że nie przewiduje wykluczenia WYKONAWCY w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 5 ustawy Pzp (przesłanki wykluczenia fakultatywne). Zgodnie z zapisami ustawy Pzp oraz par. 5 i par. 9 ust 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzieleniu zamówienia (Dz. U z 2016 r. poz. 1126), Zamawiający na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia WYKONAWCY z postępowania MOŻE żądać od WYKONAWCY dokumentów określonych w par. 9 ust. 3 rozporządzenia wskazanego powyżej, wobec czego zapisy rozdziału 6 punkt 6.3 dotyczą WYKONAWCY, a nie podmiotu trzeciego.

Jednocześnie zapisy rozdziału 7 w punkcie 7.3.2 wskazują, że WYKONAWCA, który polega na zdolnościach INNYCH PODMIOTÓW na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp ZOBOWIĄZANY jest przedłożyć dokumenty wskazane przez Zamawiającego w punktach od 7.3.2.1 do 7.3.2.9 (jeżeli Wykonawca będzie realizował zamówienie z udziałem podmiotów trzecich). Powyższych zapisów Zamawiający dokonał w oparciu o par. 9 ust 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzieleniu zamówienia (Dz. U z 2016 r. poz. 1126), jednoznacznie wskazującego na obligatoryjny obowiązek Zamawiającego do ŻĄDANIA od WYKONAWCY, który polega na zdolnościach innych podmiotów przy realizacji zamówienia za zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia dokumentów wymienionych w SIWZ, a wskazanych przez Zamawiającego w punktach od 7.3.2.1 do 7.3.2.9. Ustawodawca nałożył zapisami rozporządzenia bezwzględny wymóg żądania wskazanych w SIWZ dokumentów dotyczących podmiotu trzeciego. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że nie usuwa zapisów SIWZ w punktach: 7.3.2.7, 7.3.2.8, 7.3.2.9.

Zestaw 5

Czy w załączniku nr 2 jest wymagane szczegółowe wypełnienie Tabeli Elementów Scalonych tj. podanie wartości r, M, S itd. czy też wystarczy podać jedynie wartości poszczególnych elementów robót.

Odpowiedź / Zestaw 5

Tak

Z up. BURMISTRZA MIASTA
mgr inż. Hanna Grzeszczuk
Zastępca Burmistrza